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Uygulama öğrencilerine; eğitim gördüğü
öğretmenlik alanında, yönetim ve ders dışı
etkinliklerle birlikte bizzat sınıf içinde
öğretmenlik becerisi kazandırmayı amaçlayan ve
belirli bir dersi ya da dersleri planlı bir şekilde
öğretmesini sağlayan, uygulama etkinliklerinin
tartışılıp değerlendirildiği dersi/dersleri
içermektedir. 
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  Uygulama öğrencisi her bir dönemde

Uygulama öğretmeninin gözetiminde ve en az 8
(sekiz) farklı haftada olmak üzere ilgili dersin
haftalık ders çizelgesinde ders saati 1-2 saat
olanlarda 10 (on), 3 (üç) ve üzeri olanlarda ise 20
(yirmi) ders saatinden az olmayacak şekilde fiilen
ders anlatır. . 
                                  

        Uygulama Öğrencileri

Uygulama öğretim elemanı ve uygulama
öğretmeninin gözetim ve rehberliğinde
öğretmenlik uygulamasının etkinlik planında
belirtilen çalışmaları yerine getirir ve her
etkinliğe ilişkin çalışma raporu hazırlar ve bu
raporu uygulama öğretim elemanına teslim
eder. 
Uygulama öğrencilerinin mazereti nedeniyle
eksik kalan uygulamaları, uygulama
öğretmeninin ders saati ve programı göz
önünde bulundurularak telafi ettirilir.
Öğretmenlik uygulamasının herhangi bir
saatine mazeretsiz olarak katılmayan uygulama
öğrencilerinin uygulama eğitim kurumu ile
ilişikleri kesilir. 

                                  

 Öğretmenlik uygulamasının dönemi ve süresi

MADDE 7- (1) Öğretmenlik uygulaması, bir yılda iki
dönemden az olmamak üzere yapılır. Güz ve bahar
dönemleri her bir dönem 12 (on iki) hafta olarak ve
haftada 6 (altı) ders saati uygulanacak şekilde
düzenlenir. Öğretmenlik uygulaması her bir
dönemde 72 (yetmiş iki) saat olmak üzere toplam 144
(yüz kırk dört) ders saatinden oluşur.

Uygulama Öğrencisinin Sorumlukları 

Uygulama öğrencisi, eğitim kurumunda bulunduğu
süre içerisinde öğretmenlerin tabi olduğu tüm
kurallara uymakla yükümlüdür. 
Öğretmenlik uygulamasının gereklerini yerine
getirmek için uygulama öğretim elemanı,
uygulama öğretmeni ve diğer uygulama
öğrencileri ile iş birliği içinde planlı bir şekilde
görev yapar.
 Öğretmenlik uygulaması kapsamında
yaptıkları çalışmaları ve raporları içeren bir
dosyayı uygulama öğretim elemanına ve
uygulama öğretmenine teslim eder. 
Öğretmenlik uygulamasına katılmaması
durumunda, mazeretine ilişkin belgeyi öğrenim
gördüğü yükseköğretim kurumuna teslim eder. 
Uygulama eğitim kurumunda herhangi bir suç
ve disiplin olayına karışması hâlinde hakkında,
öğrenim gördüğü yükseköğretim kurumunun
ilgili disiplin mevzuatı hükümlerine göre işlem
tesis edilir.

                         

Öğretmenlik uygulamasının planlanması, yürütülmesi
ve değerlendirilmesi  

I� l millî eğitim müdürlüğü uygulama
koordinatörü tarafından, uygulama eğitim
kurumu olarak seçilebilecek kurumların
müdürleri ile iş birliği yapılarak uygulama
eğitim kurumları ve her bir eğitim kurumunun
tür ve derecesine göre uygulama öğrencisi
kontenjanı; her bir uygulama öğretmeni başına
en fazla 6 (altı), her bir uygulama öğretim
elemanı başına en fazla 12 (on iki) öğrenci olacak
şekilde öğretmenlik alanları itibarıyla belirlenir.      
Fakülte/Enstitü uygulama koordinatörü,
kendilerine ayrılan uygulama öğrenci
kontenjanlarını dikkate alarak uygulama
öğretim elemanlarının ve sorumlu oldukları
uygulama öğrencilerinin alanlarına ve
uygulama eğitim kurumlarına göre
dağılımlarını gösteren listeyi hazırlayarak il
millî eğitim müdürlüklerine gönderir. 
Uygulama eğitim kurumu koordinatörü,
uygulama öğrencilerinin uygulama
öğretmenlerini belirler ve her bir uygulama
öğretmeni başına en fazla 6 (altı); her bir ders
başına düşen öğrenci sayısını da en fazla 3 (üç)
öğrenciyi geçmeyecek şekilde planlar.
Uygulama öğretim elemanı, sorumluluğuna
verilen uygulama öğrencilerini, öğretmenlik
uygulamasının dayandığı temeller, uygulama
programında yer alacak etkinlikler ve uyulması
gereken kurallar konusunda bilgilendirir. 
Uygulama öğretim elemanı, uygulama
öğretmeni ve uygulama öğrencileri ile birlikte
olmak üzere öğretmenlik uygulaması etkinlik
planlarını hazırlar.

 Uygulama öğretmeni

Uygulama öğrencisinin fiilen anlatmış olduğu
dersleri, biri ilk anlattığı diğeri son anlattığı
derslere ilişkin olmak üzere en az 2 (iki) kez
değerlendirir ve bu değerlendirmesini MEBBI�S’te
yer alan Uygulama Öğrencisi Değerlendirme
Modülüne işler.  
                                  

Uygulamanın yeri 

MADDE 8- (1) Öğretmenlik uygulaması, ilgili
yükseköğretim kurumunun bulunduğu il
genelinde yer alan resmî eğitim kurumları ve
özel öğretim kurumlarında yapılır. (2) Eğitim
kurumlarında uygulamaya katılacak sınıf, alan
ve rehberlik öğrencileri, öğretmenlik
uygulamasının bir kısmını köylerde bulunan
eğitim kurumlarında yapabilir.
                                  


